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REPUBLIKA E S HOIP E R ISE 

BASHKIA FIER 
DREJTORIA E FINANCE, BUXHETIT DHE KONTABILITETIT _ 

Nrb ?>O f Prot. Fier me.iE_Q_}_.2026 

PROJEKT VENDIM 

--­Nr.__fd..3:,date J...h._Q_t},026 

"Per miratimin e Pasqyrave Financiare te Konsoliduara per vitin 2025 te Bashkise Fier dhe 
Instuticioneve vartese " 

Ky projekt- vendim eshte paraqitur para jush: 
Ne mbeshtetj e te nenin 44 te Ligj it 139/2015 date 17.12.2015, "Per Veteqeverisjen vendore'', i 
ndryshuar; neni 51 dhe53 i Ligjit nr.68 date 27.04.2017 "Per financat e veteqeverisj es vendore'', 
Ligjit nr. 9936 date 26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise 
" , i ndryshuar, Udhezimit nr.9 dt 20.03 .2018 "Per procedurat satndarte te zbatimit te Buxhetit" , 
Udhezimit nr. 30 dt 27. 12.20 11 "Per menaxhimin e aktiveve ne Njesine e Sektorit Publik'', Ligjin nr. 
9228, date 29.4.2004 "Per kontabi litetin dhe Pasqyrat Financiare' ', i ndryshuar me Ligjin nr. 9477, 
date 9 .2.2006; Udhezimin e Ministrise se Financave nr. 8, date 9.03.2018 "Per procedurat e 
pergatitjes, paraqitjes dhe raportimit te pasyrave Financuiare vjetore ne Njesite e Qeverisjes se 
Pergj ithshme", te ndryshuar, Udhezimit nr 05 dt 2 1.02.2022 "Per procedurat e pergatitjes, paraqitjes 
dhe raportimit te pasyrave Financuiare Vjetore ne Njes ite e Qeverisjes se Pergjithshme", Udhezimin 
Nr.127, date 19 .12.2025, "Per procedurat e mbylljes se llogarive vjetore te buxhetit per vi tin 2025", 
Kryetari i Bashkise Fier, 

PROPOZON: 

1. Te miratoje Pasqyrat Financiare te Konsoliduara per vitin 2025 te Bashkise Fier dhe 
lnstuticioneve vartese. 

2. Per zbatimin e ketij projekt vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances Buxhetit dhe Kontabilitetit 
,Bashkia Fier. 

Drejtoria e Finance, Buxhetit lie Kontabilitetit Drejtoria Juridike 
Esmera Kapllanaj 

Ndermarrja e Ujitjes dhe Kullimit 

Entela Kola 

# 
Adresa : Lagjja "Kastriot"; Rruga "Ramiz Aranitasi"; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel.+ 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al 
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